Statesman, Delhi: 24.08.2018

#### FORM NCLT-3A

# ADVERTISEMENT DETAILING PETITION BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL CHANDIGARH BENCH, CHANDIGARH CP (CAA) No.16/Chd/Pb/2018

Connected With

Company Application No. CA(CAA) No.07/Chd/Pb/2018

In the matter of Section 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 15(1) of the Companies (Compromises, Arrangements, Amalgamation) Rule, 2016 and the rules framed under the National Company Law Tribunal Rules, 2016.

#### And

In the matter of Scheme of Arrangement between

PRAKASH INDUSTRIES LIMITED, Company Registered under Companies Act, 1956, Having its registered office at: 15 Km. Stone, Delhi Road, Hissar – 125044 (Haryana) CIN: L27109HR1980PLC010724 PAN: AABCP6765H

Petitioner No.1/Demerged Company AND

PRAKASH PIPES LIMITED, Company Registered under Companies Act, 2013, Having its registered office at: Darjiyan Wali Gali, Rayya The-Baba Bakala, Amritsar-143112 (Punjab)

CIN: U25209PB2017PLC046660 PAN: AAJCP2761K

Petitioner No.2/Resulting Company

AND

Their respective Shareholders and Creditors

#### Notice of Petition

Apetition under section 230-232 of the Companies Act, 2013, for approval of the Scheme of Arrangement was jointly presented by Prakash Industries Limited and Prakash Pipes Limited on July 13, 2018 and the said petition is fixed for hearing before the National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench on September 11, 2018. Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's legal representative, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's legal representative not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-

Abhishek Nahta (Legal representative for petitioner No.1, Prakash Industries Ltd.)

Address: R-46, Lower Ground Floor, Greater Kailash-1, New Delhi- 110048

Dated: 23.08.2018



### Jansatta, Chandigarh: 24.08.2018

प्रपन्न एनसीएलटी- 3 ए राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, चंड़ीगढ़ पीठ, चंड़ीगढ़ के समक्ष आवेदन के विवरण का विज्ञापन सीपी (सीएए) नं.-16/ सीएचडी/ पीबी/ 2018 जो संबंधित हैं:

कम्पनी आवेदन सं. सीए (सीएए) नं. 07 सीएचडी/ पीबी/ 2018 से कम्पनी (समझौता, व्यवस्था, समामेलन) नियमावली, 2016 के नियम 15 (1) तथा राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, नियमावली, 2016 के अंतर्गत निर्मित नियमों के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 तथा लागृ होने वाले अन्य प्रावधानों के मामले में

#### तथा

अधोलिखित के बीच समामेलन की योजना के मामले में. प्रकाश इंडस्ट्रीज लिमिटेड, कम्पनी अधियनम, 1956 के अंतर्गत पंजीकृत कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालयः 15 कि.मी. स्टोन, दिल्ली रोड, हिसार-125044 (हरियाणा) में है, CIN: L27109HR1980PLC010724, पैनः AABCP6765H आवेदक सं. 17 डिमर्ज्ड कम्पनी

#### तथा

प्रकाश पाइप्स लिमिटेड, कम्पनी अधियिनम, 2013 के अंतर्गत पंजीकृत कम्पनी जिसका पंजीकृत कार्यालय है: दर्जियान वाली गली, रैय्या द- बाबा बकाला, अमृतसर-143112 (पंजाब), CIN: U25209PB2017PLC046660, पैनः AAJCP2761K आयेदक सं. 2/ परिणामी कम्पनी

तथा

उनके संबंधित शयेरधाकों तथा क्रेडीटरों

आवेदन की सचना

समामेलन की योजना की स्वीकृति के लिए कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 के अंतर्गत प्रकाश इंडस्ट्रीज लिमिटेड तथा प्रकाश पाइप्स लिमटेड द्वारा संयुक्त रूप से 13 जुलाई, 2018 को एक आवेदन प्रस्तुत किया गया था तथा उक्त आवेदन पर राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण चंड़ीगढ़ पींट के समक्ष 11 सितंबर, 2018 को सुनवाई निर्धारित की गई है। उक्त आवेदन का समर्थन या विरोध करने के इच्छुक कोई भी व्यक्ति अपने नाम एवं पते के साथ स्वयं या अपने अधिवक्ता द्वारा हस्ताक्षरित अपने आशय की सूचना आवेदक के सांविधिक प्रतिनिधि के पास इस तरह से भेजें तािक वह आवेदन की सुनवाई के लिए निर्धारित तिथि से कम से कम दो दिन पूर्व आवेदक के सांविधिक प्राधिकृत प्रतिनिधि के पास पहुंच जाए। यदि वे आवेदन का विरोध करना चाहते हों तो आपित के कारणों या अपने शपथ पत्र की एक प्रति उस सूचना के साथ अवश्य प्रस्तुत करें। उसके लिए निर्धारित शुल्क के भुगतान पर उसे प्राप्त करने के इच्छुक किसी भी व्यक्ति को अधोहस्ताक्षरी द्वारा आवेदन की एक प्रति उपलब्ध कराई जाएगी।

हस्ता./-अभिशेक नाहटा (आवेदक सं. 1, प्रकाश इंडस्ट्रीज लि. के सांविधिक प्रतिनिधि) पताः आर-46, निम्न भू तल, ग्रेटर कैलाश-1, नई दिल्ली-110048





Indian Express, Chandigarh: 24.08.2018

#### FORM NCLT-3A

#### ADVERTISEMENT DETAILING PETITION BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL CHANDIGARH BENCH, CHANDIGARH CP (CAA) No.16/Chd/Pb/2018

Connected With

Company Application No. CA(CAA) No.07/Chd/Pb/2018

In the matter of Section 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rule 15(1) of the Companies (Compromises, Arrangements, Amalgamation) Rule, 2016 and the rules framed under the National Company Law Tribunal Rules, 2016.

In the matter of Scheme of Arrangement between

PRAKASH INDUSTRIES LIMITED, Company Registered under Companies Act, 1956, Having its registered office at: 15 Km. Stone, Delhi Road, Hissar - 125044 (Haryana) CIN: L27109HR1980PLC010724 PAN: AABCP6765H

> Petitioner No.1/Demerged Company AND

PRAKASH PIPES LIMITED, Company Registered under Companies Act, 2013, Having its registered office at: Darjiyan Wali Gali, Rayya The-Baba Bakala, Amritsar-143112 (Punjab)

CIN: U25209PB2017PLC046660 PAN: AAJCP2761K

Petitioner No.2/Resulting Company

AND

Their respective Shareholders and Creditors

#### Notice of Petition

Apetition under section 230-232 of the Companies Act, 2013, for approval of the Scheme of Arrangement was jointly presented by Prakash Industries Limited and Prakash Pipes Limited on July 13, 2018 and the said petition is fixed for hearing before the National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench on September 11, 2018. Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to the petitioner's legal representative, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's legal representative not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the undersigned to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-

Abhishek Nahta (Legal representative for petitioner No.2, Prakash Pipes Ltd.)

Address: R-46, Lower Ground Floor, Greater Kailash-1, New Delhi- 110048

Dated: 23.08.2018



Akali Patrika, Jalandhar: 24.08.2018

## ਫਾਰਮ ਐਨ ਸੀ ਐਲ ਟੀ-3 ਏ

ਪਟੀਸ਼ਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬੀਊਨਲ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਬੈਂਚ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੇ ਕੋਲ ਹੈ।

ਸੀ ਪੀ (ਸੀ/ਏ ਏ) ਨੰਬਰ 16 ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ/ਪੰਜਾਬ 2018

#### ਸਬੰਧਤ

ਕੰਪਨੀ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨ ਨੰਬਰ ਸੀ ਏ (ਸੀ ਏ ਏ) ਨੰਬਰ 7/ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ/ਪੰਜਾਬ/2018

ਕੰਪਨੀ ਐਕਟ 2013 ਰੂਲ 15 (1) ਆਫ਼ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਸਮਝੌਤਾ, ਅਰੇਜਮੈਂਟ, ਵਿਲੈ) ਰੂਲ 2016 ਅਧੀਨ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬੀਊਨਲ ਰੂਲਜ਼ 2016 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 230–232 ਅਤੇ ਸਬੰਧਤ ਮੰਨਣਯੋਗ ਪ੍ਰਾਵਧਾਨ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਮਾਮਲਾ।

ਅਤੇ

ਅਰੇਜਮੈਂਟ ਦੀ ਸਕੀਮ ਅਧੀਨ ਪ੍ਕਾਸ਼ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਜੋ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 1956 ਦੇ ਅਧੀਨ ਰਜਿਸਟਰਡ ਹੈ ਅਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਆਫ਼ਿਸ 15 ਕਿ. ਮੀ. ਸਟੋਨ, ਦਿਲੀ ਰੋਡ, ਹਿਸਾਰ-125044 (ਹਰਿਆਣਾ) 'ਤੇ ਸਥਿਤ ਹੈ। ਸੀ. ਆਈ. ਐਨ: ਐਲ 27 109 ਐਚ ਆਰ 1980 ਪੀ ਐਲ ਸੀ 010724 ਪੀ ਏ ਐਨ: ਏ ਏ ਬੀ ਸੀ ਪੀ 6765 ਐਚ।

ਪਟੀਸ਼ਨਰ ਨੰਬਰ-1 (ਡੀਮਰਜਡ ਕੰਪਨੀ)

ਅਤੇ

ਪ੍ਕਾਸ਼ ਪਾਈਪਸ ਲਿਮਟਿਡ, ਕੰਪਨੀ ਰਜਿਸਟਰਡ ਅਧੀਨ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013। ਇਸਦਾ ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫ਼ਤਰ ਦਰਜ਼ੀਆਂ ਵਾਲੀ ਗਲੀ, ਰਈਆ ਦੀ ਬਾਬਾ ਬਕਾਲਾ, ਅੰਮ੍ਤਿਸਰ-143112 (ਪੰਜਾਬ) ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਹੈ।

ਸੀ ਆਈ ਐਨ: ਯੂ 25209 ਪੀ ਬੀ 2017 ਪੀ ਐਲ ਸੀ 046660 ਪੈਨ: ਏ ਏ ਜ ਸੀ ਪੀ 276 1 ਕੇ

ਪਟੀਸ਼ਨਰ ਨੰਬਰ-2/ਰਿਜ਼ਲਟਿੰਗ ਕੰਪਨੀ

ਅਤੇ

ਇਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਸ਼ੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਅਤੇ ਕੈਡਿਟਰਜ਼

ਨੌਟਿਸ ਟੂ ਪਟੀਸ਼ਨ

ਇੱਕ ਅਰਜ਼ੀ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੀ ਧਾਰਾ 230-232 ਅਧੀਨ ਸਕੀਮ ਆਫ਼ ਅਰੇਜ਼ਮੈਂਟ ਦੀ ਪ੍ਰਵਾਨਗੀ ਲਈ ਸਾਂਝੇ ਤੌਰ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਇੰਡਸਟਰੀਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ ਅਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪਾਈਪਸ ਲਿਮਟਿਡ ਵਲੋਂ 13 ਜੁਲਾਈ 2018 ਨੂੰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਸੀ ਅਤੇ ਇਸ ਪਟੀਸ਼ਨ ਉਪਰ ਨੌਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬੀਊਨਲ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਬੈਂਚ ਅੱਗੇ 11 ਸਤੰਬਰ 2018 ਨੂੰ ਸੁਣਵਾਈ ਹੋਵੇਗੀ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਇਸਦੀ ਹਮਾਇਤ ਜਾਂ ਵਿਰੋਧ ਕਰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਵਿਰੋਧ ਦਾ ਕਾਰਣ ਆਪਣੇ ਨੌਟਿਸ ਦੇ ਨਾਲ ਭੇਜੇ। ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਵਿਅਕਤੀ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦੀ ਕਾਪੀ ਲੈਣਾ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ ਤਾਂ ਉਹ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਤੋਂ ਨਿਰਧਾਰਤ ਫੀਸ ਦੇ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦਾ ਹੈ।

ਸਹੀ/-

ਅਭਿਸ਼ੇਕ ਨਾਹਟਾ

(ਪਟੀਸ਼ਨਰ ਦਾ ਕਾਨੂੰਨੀ ਪ੍ਰਤੀਨਿਧੀ)

ਨੰਬਰ-2 ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪਾਈਪਸ ਲਿਮਟਿਡ ਪਤਾ-ਆਰ-46 ਲੋਅਰ ਗ੍ਰਾਉਂਡ ਫਲੌਰ

ਗ੍ਰੇਟਰ ਕੈਲਾਸ਼-1, ਨਵੀਂ ਦਿਲੀ-110048

ਮਿਤੀ 23.8.2018

